
Infoblad för medlemmar i Brf Brynjan 
 

OBS! Ny portkod: XXXX från och med måndag 16/3. 

Koden fungerar mellan 06.00 och 22.00 samtliga dagar. Övrig tid: bricka eller nyckel. 

Tips! Använd brickan, så slipper du tänka på koder och tider… 

 

Några djurvänner i Runvägen 6 har ordnat med mat till fåglar och harar under den 

kalla perioden som tog slut för någon vecka sedan. Matningen har skett mellan 

Runvägen 4 och 6, här finns en del större buskar. 

Tyvärr drar det här också till sej andra, kanske mindre önskvärda djur, såsom möss 

och råttor. Matning på detta ställe måste därför upphöra. Fastighetsskötare har städat 

bort rester från matningen från mark och i buskar. Vi funderar lite på det här och 

återkommer. Det borde finnas ett ställe där fåglar kan matas utan att oinbjudna 

gäster tar för sej. 

 

Hissarna kommer att behöva stoppas för en genomgång och byte av vissa detaljer. 

Tiden det tar för genomgången är en dag, då hissarna kommer att stå still. 

Undantaget är Runvägen 4, som kommer att behöva stå still i två dagar. Avisering 

kommer i god tid.  

 

Hyran för p-platserna höjs från 1/10 med 25% på grund av att Skatteverket ändrar 

momsreglerna. Det här gäller garageplatser också. Det är dock valår, det här kanske 

ändras. Mer information kommer.  

 

Cykelrumsinventering. Det var några år sedan, nu är det dags igen. Alla cyklar och 

annat, rollatorer, barnvagnar och snöleksaker t.ex, ska märkas upp med namn och 

lägenhetsnummer. Det räcker fint med en bit fasttejpat papper med uppgifterna på. 

Allt som saknar namnlapp efter 31/3 kommer att tas om hand av fastighetsskötare.  

 

Avgiftsavier för kvartal 2 kommer om cirka 2 veckor. Många har redan valt att få 

avierna via e-post, och slippa att få dem på papper i brevlådan. Vill du också få 

avierna via e-post, skicka ett mail till brf.brynjan@gmail med den adress dit du vill  

att avierna ska mailas, glöm inte att ange ditt lägenhetsnummer också..  

 

Årets stämma är inbokad till onsdag 27/5, klockan 19.00. Vi håller som vanligt till i 

fritidslokalen i Runvägen 4. Kallelse och annat kommer i brevlådorna cirka 2 veckor 

före stämman. 

 

Motioner till stämman: 

Motionen måste vara skriftlig och lämnas in senast 31/3. För att motionen ska vara 

giltig måste den innehålla en beskrivning på vad som avses och förslag på konkret 

lösning eller åtgärd.  

Du måste ange namn och adress, anonyma motioner behandlas ej. 

Lämna motionen i svarta brevlådan inne i entrén till Runvägen 4.  

Frågor besvaras av styrelsen, kontakta fastighetskontoret.  

E-post: brf.brynjan@gmail.com 
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